
Burmistrz Miasta Kola
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632723311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.40.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 5 marca 2019 r

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości i ogłoszenia wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z

2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2, ust. 2a i ust. 3,

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018

r., poz. 121 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LX1II581/20l8 Rady Miejskiej w Kole z dnia 17

października 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej

w Kole przy ul. Nagórnej, Burmistrz Miasta Koła zarządza, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się zbyć w trybie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość gruntową

stanowiącą działki oznaczone nr geodezyjnymi 1/8 (ark. mapy 34)

o pow. 0,0057 ha, 1/9 (ark. mapy 34) o pow. 0,0143 ha i 2/5 (ark. mapy 34) o pow. 0,0025 ha,

położoną w Kole przy ul. Nagórnej, na zbycie której zgodę wyraziła Rada Miejska w Kole.

2. Ustala się cenę wywoławczą dla nieruchomości określonej w pkt 1 w wysokości

13 760,00 zł + 3164,80 zł (23 % VAT) = 16924,80 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset

dwadzieścia cztery złote 80/100).

§2

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § l stanowi załącznik do

niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Miejskim w Kole, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do publicznej

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, także na stronie internetowej urzędu.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i

Spraw Lokalowych.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.150.20l8 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3.l2.2018 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BUR~yTRZ

Krzys{(# Witkowski

http://www.kolo.pl;
mailto:burmistrz@kolo.pl

